contados do recebimento da Ordem de Serviço e assinatura do Contrato, conforme disposições deste Edital e seus anexos. 
7. Exatamente, podes considerar o que consta no edital em 1.1, §2º. Onde se lê “total mensal R$ 24.795,00 (vinte e quatro mil 
setecentos e noventa e cinco mil reais)” no item 1.1 do Termo de Referência (Anexo I), leia-se “total mensal R$ 42.300,00 (quarenta e 
dois mil e trezentos reais). Conforme retificação de edital, anexa na plataforma BLL em arquivos.
30/09/2024 11:13:02    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    ECX PAY LTDA (48.407.842/0001-99)
O objeto é pela Lei do PAT?
30/09/2024 11:14:44    ESCLARECIMENTO REQUERIDO    ECX PAY LTDA (48.407.842/0001-99)